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TP-Link Tapo C100 Cubo Camara de seguridad IP Interior 1920 x
1080 Pixeles

Marca : TP-Link Familia de productos: Tapo Codigo del producto: C100 V1

Nombre del producto : C100

- Video de Alta Definicién: Captura todos los detalles con una definiciéon de 1080p

- Visualizacién Nocturna Avanzada: Incluso de noche, ésta camara propociona una distancia visual de
hasta 9 metros

- Notificaciones y Deteccidn de Movimiento: Recibe una notificacién si algo sospechoso es detectado
- Alarma de Luz y Sonido: Active efectos de luz y sonido, ahuyentando a cualquier visita no deseada
- Audio de Doble Via: Comunicate con los demds gracias al micréfono y altavoz incorporados

- Almacenamiento Seguro: Soporta tarjeta MicroSD Card (hasta 128 GB)

- Gestién y Configuracién Sencilla - GEstiona todo con la app Tapo

1/3.2",1080p, f=3.3mm, F 2.0, LED IR 850nm, 9m, 2.4 GHz, Wi-Fi 802.11 b/g/n, 150 Mbps

Performance Network
Type * IP security camera Wi-Fi standards
Placement supported * Indoor Wi-Fi data rate (max)
Connectivity technology * Wireless Storage
Day/night mode v )
j Card reader integrated
Operating frequency 2400 MHz .
e Compatible memory cards
Certification RCC, CE . .
Maximum memory card size
Design .
Ports & interfaces
Form factor * Cube DC.in iack
Product colour * White I Jac
LED indicators System Security
Camera Video motion detection
Field of view (FOV) angle 105° Security algorithms
Image sensor Privacy protection
Number of sensors 1

Optical sensor size

Lens system

25.4/32mm(1/3.2")

Management features

Reset button

Number of lenses * 1 Power
Maximum aperture number 2 Power source type *
Fixed focal length 3.3 mm AC input voltage
AC input frequenc
Night vision Inpu quency
DC output voltage
Night vision * v DC output current
Night vision distance 9m . .
LED type IR Operational conditions
Infra-red wavelength 850 nm Operating temperature (T-T)

Video

Maximum resolution *

1920 x 1080 pixels

Storage temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Storage relative humidity (H-H)

802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

150 Mbit/s

v
MicroSD (TransFlash)
128 GB

v

128-bit AES, SSL/TLS, WEP, WPA,
WPA2-PSK

v

AC, DC
100-240V
50 - 60 Hz
9

0.6 A

0-40°C
-40-70 °C
10 - 90%
5-90%
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Video

Video formats supported
Video compression formats
Supported video modes
Frame rate

Privacy masking

Audio

Built-in speaker(s)
Audio system
Built-in microphone

Network

Ethernet LAN *

Networking standards

Supported network protocols

Wi-Fi *
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H.264
H.264
1080p
15 fps

IEEE 802.11b, IEEE 802.119, IEEE
802.11n

TCP/IP, DHCP, ARP, ICMP ,DNS, NTP,
HTTP, HTTPS, UDP, ONVIF, RTSP

v

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Packaging data
Package width
Package depth
Package height
Package weight
Sustainability
Compliance certificates
Packaging content
Number of cameras *
Screws included

67.6 mm
54.6 mm
98.9 mm

145 mm
175 mm
64 mm
2409

RoHS
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